KRAFT
TANKEN

SPEISEPLAN

Montag

16.12.

1712. Y
18.12. Y
1912, Y

Freitag

20.12.
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Gefliigelbockwurst mit Wedges
dazu Krauterdip (,6,5)

Gemusecremesuppe (. 6)
mit Brotchen 1)
Aprikosenquark (,s,s)

Gemtuse Schnitzel @ 81,00 Wiener Art
mit brauner Sauce und Butterreis
Pana-Cotta (6 9

Spaghetti ,81) Carbonara s
mit Tomatensalat

Gebratenes Seelachsfilet @ 81,0y mit
Butterkartoffeln dazu Broccoli Rahmgemiise (@ s 9)
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SENIORENZENTRUM
AM HAARBACH




